



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

محل مهر آموزشگاه	بسمه تعالی جمهوری اسلامی ایران	نام درس: دین و زندگی ۲ نام دبیر: تاریخ امتحان: ساعت امتحان: مدت امتحان: ۸۰ دقیقه	نام و نام خانوادگی: مقطع/ رشته: یازدهم شماره داوطلب: نیمسال: دوم تعداد صفحه سوال: ۲
نمره	شرح سوال		ردیف
۰/۵ ۰/۵ ۱	<p>- قسمت آیات و روایات :</p> <p>۱- آیه شریفه «لَعَلَّكَ بَاخِعٌ نَفْسِكَ أَلَّا يَكُونُوا مُؤْمِنِينَ» اشاره به کدام سیره و روش پیامبر (ص) دارد؟</p> <p>۲- یک پیام برای آیه شریفه زیر بنویسید. «وَتُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضْعِفُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ»</p> <p>۳- حدیث زیر را تکمیل نموده و با تفکر در آن یک پیام بنویسید. «انی تارک فیکم الثقلین»</p>		الف
۱/۵	<p>- جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۴- حضرت علی فرمودند به زودی پس از من زمانی فرا می‌رسد که در آن زمان چیزی پوشیده تر از و آشکار تر از نباشد.</p> <p>۵- در عصر غیبت مرجعیت دینی در شکل ادامه می‌یابد.</p> <p>۶- از نظر قرآن کریم مهم‌ترین معیار همسر شایسته است.</p> <p>۷- تشکیل نظام و حکومت اسلامی بر پایه و استوار است.</p>		ب
۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵ ۰/۵	<p>- به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۸- طاغوت به چه کسی گفته می‌شود؟</p> <p>۹- دو مورد از مسئولیت‌های منتظران را نام ببرید؟</p> <p>۱۰- فایده‌های ازدواج در زمان مناسب را بنویسید. (۲ مورد)</p> <p>۱۱- آمادگی برای ازدواج نیازمند چند بلوغ است؟ نام ببرید.</p> <p>۱۲- منظور از انسان عزیز کیست؟</p> <p>۱۳- راه‌های تقویت عزت را نام ببرید؟</p> <p>۱۴- دو مورد از مسئولیت‌های مردم نسبت به رهبر را بنویسید؟</p> <p>۱۵- تفقه به چه معناست؟</p>		ج
۱ ۱ ۱ ۱ ۱/۵	<p>- به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>۱۶- منظور از اینکه پاسخ به سؤالات اساسی زندگی باید همه‌جانبه باشد چیست؟</p> <p>۱۷- منظور از انسجام درونی در عین نزول تدریجی قرآن چیست؟</p> <p>۱۸- منظور از ولایت معنوی رسول خدا (ص) چیست و چگونه انجام می‌پذیرد؟</p> <p>۱۹- تفاوت‌های اساسی حکومت بنی‌امیه و بنی‌عباس با رهبری پیامبر(ص) چه بود؟</p> <p>۲۰- اصول کلی امامان معصوم در مبارزه با حاکمان ستمگر را نام برده (۲ مورد) و یک مورد را توضیح دهید؟</p> <p>(ادامه سوالات در صفحه بعد)</p>		د

۱	۲۱- اعتقاد به زنده بودن امام زمان (عج) و حضور ایشان در جامعه چه فوایدی دارد؟	
۱	۲۲- چرا انتخاب ولی فقیه مانند انتخاب مرجع تقلید نیست و نمی‌شود هرکس به طور جداگانه برای خود ولی فقیه انتخاب نماید؟	
۱	۲۳- از اهداف ازدواج رشد اخلاقی و معنوی را بنویسید؟	